CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 616 ,DE 2005

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no

uso de suas atribuições regimentais e em vista do contido no

Memorando nO 117/2005 da CPI da Saúde,

R E S O L V E:

I - COLOCAR à disposição da Comissão Parlamentar de

Inquérito da Saúde, criada pelo Requerimento nO 1779/2005, o servidor

do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa, Almir Soares, matrícula

16.492-16, lotado no Gabinete da Deputada Arlete Sampaio;

11 - DETERMINAR, que, ao término dos trabalhos da CP/, o

servidor retorne à sua lotação de exercício.

Brasília, 14 de outubro de 2005.

,
Deputado F BIO BARCELLOS

residente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia - DF - Te!.: 3348-007 - FAX: 3348 8256